- SECTOR “D” – OLVEGA (SORIA) - 

RENUNCIA DE PARTICIPACIÓN DEL EQUIPO “E. UNIVERSITAT VALENCIA” Y RECLAMACIÓN DE LA AGRUPACIÓN 
DEPORTIVA OLVEGA. (EXPTE. 63/2010-11.- Acta 39/2010-11). 

A). Sancionar al club ESPORTIU UNIVERSITAT DE VALENCIA con MULTA DE SEISCIENTOS UN EUROS (601,00 €) 
y con UNA TEMPORADA (2011-12) SIN PODER PARTICIPAR en la Fase Estatal del Campeonato Estatal de Primera División 
Femenina, por renunciar fuera de los plazos reglamentarios. 

B). Sancionar al club ESPORTIU UNIVERSITAT DE VALENCIA con una INDEMNIZACIÓN DE TRESCIENTOS EUROS